
 
МДОАУ д/с № 9 г. Свободного 

 

ПРИКАЗ 
 

 

«04» мая 2017 г.                                                                       № 43                                                                                  

 

 

«О внесении изменений в план закупок  

товаров (работ, услуг) на 2017 год» 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 18.07.2011 

№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Добавить позицию в план - закупки товаров (работ, услуг), закупку 

«Энергоснабжение тепловой энергией», способ закупки – единственный поставщик, 

начальная максимальная цена закупки – 362 664,09 руб., сроки размещения закупки: 

май  2017г. 

       2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

. 

 

 


